



از وظایف معاونت گردشگری به انجمن صنفی دفاتر مسافرتی ایران برای ساماندهی به وضعیت گردشگری کشور است. او با انتقاد از وضع مالیات بر ارزش افزوده بر دفاتر خدمات مسافرتی اعلام کرد: نگاه کلان کشورهای توسعه یافته در صنعت گردشگری این است که وقتی یک گردشگر وارد آن کشور شده است چه اندازه ارزش افزوده برای مقاصد گردشگری آن کشور ایجاد می‌کند. به همین دلیل معتقد هستند که با کسب درآمد برای شهرها نباید شرایطی برای مسافرتی ایجاد شود که درآمد آن‌ها از گردشگری کاسته شود. انوشیروان محسنی بندپی با اعلام اینکه باید از بوروکراسی اداری خارج شد، اعلام کرد: معاونت گردشگری آماده است نظارت بر حوزه گردشگری سلامت و برخورد با دفاتر غیرمجاز را به انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران واگذار کند.

کنند. **واگذاری بخشی از اختیارات معاونت گردشگری به انجمن دفاتر مسافرتی** انوشیروان محسنی بندپی، معاون گردشگری کشور نیز در این نشست اعلام کرد: حتماً به دفاتر غیرمجاز گردشگری تذکر لازم داده خواهد شد و برخورد قانونی با آن‌ها صورت خواهد گرفت.

معاون گردشگری کشور از انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران درخواست کرد در مسیر برخورد با دفاتر مسافرتی غیرمجاز به عنوان یکی از معضلات بزرگ صنعت گردشگری کشور و همچنین در حوزه تعریف شاخص‌ها برای صدور مجوز فعالیت دفاتر مسافرتی به معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی و متولیان گردشگری باید وارد رود و خوشان دفاتر غیرمجاز شوند آن‌ها را متوقف

کرد: به طور مداوم از سوی دفاتری که به صورت مجاز فعالیت می‌کنند مورد سوال قرار می‌گیریم که چرا آن‌ها باید بیمه و مالیات پرداخت کنند در حالی که دفاتر غیرمجاز بدون داشتن هیچ تعهد و مسئولیتی نسبت به گردشگران، نه مالیات و عوارض می‌پردازند و آزادانه در کشور فعالیت می‌کنند؟ متأسفانه تورهای گردشگری توسط افراد غیرمجاز و دفاتر غیرمجاز برگزار می‌شود و پیگیری‌های انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی برای توقف فعالیت آن‌ها نیز به نتیجه نرسیده است. اگر وزارت میراث فرهنگی نمی‌تواند در این وضعیت نظارت کند به چه دلیل امکان فعالیت بیشتر دفاتر غیرمجاز داده می‌شود به حیثیت دفاتر مسافرتی قانونی و مجوزدار لطفاً وارد می‌شود؟ وزارت میراث فرهنگی و متولیان گردشگری باید وارد رود و خوشان دفاتر غیرمجاز شوند آن‌ها را متوقف



است که جیوه موجود در مقبره احتمالاً از همین معدن‌های سینابار در شونیانگ استخراج شده باشد. مقطعی که حدود ۲۰ درصد از ذخایر جیوهی چین را در جمله شیشیوانگو، کوانتانگ‌پینگ و گوچیوان) بررسی کرده‌اند. این مناطق دارای تاریخچه‌ای طولانی در استخراج و تجارت سنگرف با سینابار هستند، سنگ معدنی که منبع اصلی جیوه به شمار می‌رود. پژوهشگران ساله مقبره خود امپراتور تائون باز نشده است. مقامات محوطه اصلی این آرامگاه را، که به اندازه یک زمین فوتبال (۹۸×۱۰۰ متر) است، به همراه داشته باشد. از سوی دیگر

باقی گذاشته‌اند. دلیل این است که در هم شکستن مقبره و ورود به آن، به دلیل تله‌های مرگبار و مایع جیوه، می‌تواند خطرات فوری را برای افراد به همراه داشته باشد. از سوی دیگر

مقابر عظیمی از جیوه است را تأیید می‌کند. حالا باستان‌شناسان مسیرهایی را که به مناطق استخراج قدیمی در شونیانگ منتهی می‌شوند (شاما جمله شیشیوانگو، کوانتانگ‌پینگ و گوچیوان) بررسی کرده‌اند. این مناطق دارای تاریخچه‌ای طولانی در استخراج و تجارت سنگرف با سینابار هستند، سنگ معدنی که منبع اصلی جیوه به شمار می‌رود. پژوهشگران ساله مقبره خود امپراتور تائون باز نشده است. مقامات محوطه اصلی این آرامگاه را، که به اندازه یک زمین فوتبال (۹۸×۱۰۰ متر) است، به همراه داشته باشد. از سوی دیگر

روزنامه اقتصاد کیش می‌پذیرد:

روزنامه

۱ ماهه: ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۳ ماهه: ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۶ ماهه: ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

یکساله: ۳۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال

قیمت یک نسخه: ۱۲۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
- در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
- تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید.

شماره مستقیم امور مشترکین ۴۴۴۲۴۹۹۹

با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.

اقتصاد کیش

روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۶
۴۴۴۲۴۹۹۹

در دیدار با مسئولان گردشگری کشور مطرح شد:

سفر به ایران و در ایران گران است!

در جلسه انجمن صنفی دفاتر مسافرتی ایران با انوشیروان محسنی بندپی، معاون گردشگری کشور و پرام جانشان، مدیر کل نظارت و ارزیابی معاونت گردشگری، چالش‌های مرتبط با مشکلات دفاتر مسافرتی کشور، مشکل مالیات دفاتر مسافرتی و مشکلات مرتبط با صدور مجوزهای آنلاین در کسب و کارهای گردشگری مورد بررسی قرار گرفت.

مالیاتی در جلسه ای که با حضور وزیر محترم تعداد زیادی از مدیران محترم دفاتر خدمات مسافرتی کشور در برج میلاد صحت ندارد. متأسفانه به دلیل آن که قوانین مالیاتی بر اساس عدالت در حوزه دفاتر گردشگری کشور وضع نشده است، تنها کشوری هستیم که هر جقدر ارزش پول ملی پایین می‌آید، قیمت خدمات گردشگری بالا می‌رود.

سفر به ایران و در ایران گران است

ریعی با اشاره به جلسات برگزار شده با سفیر تونس در تهران برای برقراری مسیر گردشگری متوازن میان ایران و تونس اعلام کرد: در این دیدار درخواست تازان در تعاملات گردشگری میان ایران و تونس را مطرح کردیم که سفیر تونس خندید و گفت هزینه سفر به ایران بسیار گران است. او وضعیت ناگوار نرخ سفرهای داخلی نیز اشاره کرد و افزود: بلیت پرواز تهران به کیش حدود ۱۰ میلیون تومان شده است و براساس نرخ نامه برخی از مراکز اقامتی وضعیت گردشگری داخلی در کشور یقیناً شاهد کم رونقی خواهیم شد در حالی که قیمت هتل‌های ترکیه و مالزی با سرویس دهی بالای آن‌ها بسیار کمتر از این میزان است. رییس

در حوزه خدمات آنلاین گردشگری صورت گرفته نیز خبر داد و افزود: متأسفانه خرید از پلتفرم‌ها و سایت‌های آنلاین گردشگری با کلاهبرداری‌های بسیار همراه بوده و انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران نیز امکان صدور کردن این سایت‌ها را ندارد که اگر این امکان داشته باشد، می‌تواند در همکاری با قوه قضاییه و نیروی انتظامی و پلیس فتا با فاصله با آن‌ها برخورد جدی انجام دهد. او افزود: یکی از معضلات دفاتر مسافرتی مجوزدار کشور دفاتر بدون شناسنامه و بی نام و نشان هستند که در پوشش خدمات آنلاین صنعت گردشگری راه به صورت غیرقانونی مدیریت و سهم عمده‌بازار را نصیب خود کرده‌اند.

رییس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران در نشست هیات مدیره این انجمن با معاون گردشگری کشور و مدیر کل نظارت و ارزیابی بر تاسیسات گردشگری، مشکل مالیاتی دفاتر خدمات مسافرتی را یکی از مهمترین موانع پیش پای خدمات گردشگری در کشور اعلام کرد و گفت: مالیات بیجا بر گرده دفاتر گردشگری کشور نشسته و متأسفانه اظهارات معاون سابق گردشگری کشور درباره حل مشکلات

نگاه کلان کشورهای توسعه یافته در صنعت گردشگری این است که وقتی یک گردشگر وارد آن کشور شده است چه اندازه ارزش افزوده برای مقاصد گردشگری آن کشور ایجاد می‌کند. به همین دلیل معتقد هستند که با کسب درآمد برای شهرها نباید شرایطی برای دفاتر مسافرتی ایجاد شود که درآمد آن‌ها از گردشگری کاسته شود.

گروه گردشگری - حرمت الله رفیعی، رییس انجمن صنفی دفاتر مسافرتی ایران، در نشست مشترک با معاون گردشگری کشور اعلام کرد: دفاتر خدمات مسافرتی هیچ توقعی از بدنه دولت و دولت‌ها ندارند و دنبال گرفتن تسهیلات و وام‌های کلان نیستند. آنها به دنبال کاهش هزینه حامل‌های انرژی نیستند چون بنگاه‌های اقتصادی اگر ناتوان از بر آوردن کردن هزینه‌های جاری باشند اصلاً دیگر بنگاه‌های اقتصادی نیستند.

هیچ نظارتی بر کلاهبرداری‌ها در صنعت گردشگری وجود ندارد

رییس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران با اشاره به اظهارات وزیر سابق میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در دولت سیزدهم که از دفاتر خدمات مسافرتی خواسته بود به هر میزان که گردشگر از کشور خارج می‌کند به همان میزان نیز گردشگر وارد کند، گفت: بنده همانجا به ایشان عرض می‌کنم که در کشور فعالیت می‌کنند و متأسفانه قیمت‌ها بر بخورد با غیره و آژانس‌های هواپیمایی بی‌رویه گردشگر خروجی اعزام می‌کنند، مجوز تاسیس را از خود شما گرفته‌اند. در

اکسیر حیاتی که قاتل نخستین امپراتور چین شد

تهدید توخالی بیشتر نباشد، با این حال تحقیقات علمی که غلظت جیوه را در اطراف مقبره بررسی کرده‌اند نشان می‌دهند که سطح جیوه در این مکان بسیار بالاتر از آنچه بوده است که در یک قطعه زمین معمولی انتظار می‌رود. در سال ۲۰۱۶ مطالعه‌ای در اطراف مقبره نخستین امپراتور چین انجام شد تا سطح غلظت جیوه و شناسایی کند. این مطالعه غلظت‌های بالای جیوه در ۲۷ تا ۱۰۰ نانوگرم در هر متر مکعب را نشان داد که از سطح معمول ۵ تا ۱۰ نانوگرم در هر متر مکعب در منطقه بسیار فراتر بود. این غلظت‌های بالای جیوه موجود تاریخی مبنی بر اینکه مقبره حاوی

بسیاری از تاریخ‌دانان بر این باورند که او بر اثر مسمومیت مزمن با جیوه درگذشت. این اعتقاد وجود دارد که وی ظاهراً به مدت طولانی از اکسیر که حاوی جیوه بود استفاده می‌کرد است؛ ماده‌ای سمی که باعث آسیب به سیستم عصبی مرکزی مغز و کبد و در آخر مرگ او شد. سیما چیان، کاتب بزرگ دوم «هان» و پدر تاریخ‌نگاری در چین باستان، در گزارشی که حدود یکصد سال پس از مرگ این امپراتور نوشته درباره جیوه و تله‌های مرگبار در آرامگاه او صحبت کرده است. او در بخش زندگی‌نامه چین

ایران؛ در تبه نخست کهن ترین کشورهای جهان

مثال، تاریخ رسمی تولد «ایالات متحده آمریکا» ۴ ژوئیه ۱۷۷۶ میلادی است؛ روزی که ۱۳ مستعمره اصلی استقلال خود را از بریتانیا کبیر اعلام کردند. اما می‌توان استدلال کرد که این تاریخ می‌توانست زمانی باشد که اولین بومیان آمریکا هزاران سال پیش از آسیا مهاجرت کرده بودند. با زمانی که «کریستف کلمب» در سال ۱۴۹۲ میلادی آنجا کشف کرد. با زمانی که گروهی از مهاجران اروپا با عنوان «لین زائان» در سال ۱۶۲۰ میلادی به این سرزمین وارد شدند. ۳۳ سپتامبر ۱۷۸۳ میلادی زمانی که جنگ انقلابی آمریکا به طور رسمی پایان یافت و بریتانیا کبیر استقلال ایالات متحده را به رسمیت شناخت.

به دلیل چنین سنساریوهای پیچیده‌ای، هر فهرستی از قدیمی‌ترین کشورهای بسته به تعریف فرد از تولد یک کشور به طور قابل توجهی تغییر می‌کند. بر اساس گزارش منتشر شده از سوی وبسایت «WorldPopulationReview»، اگر آغاز یک کشور را تاریخی در نظر بگیریم که اولین شواهد شناخته‌شده از یک دولت سازمان‌یافته وجود دارد، «ایران» به عنوان کهن‌ترین کشور جهان شناخته می‌شود.

زیگورات دورونتاش (چغازنبیل)، نیایشگاهی باستانی که حدود ۱۲۵۰ سال پیش از میلاد در تمدن عیلام ساخته شد. ۸ کشور قدیمی جهان (به ترتیب بر اساس تاریخ اولین دولت سازمان‌یافته (دولت شهر) شناخته شده):

۱. ایران - ۳۲۰۰ سال قبل از میلاد
 ۲. مصر - ۳۱۰۰ سال قبل از میلاد
 ۳. ویتنام - ۲۸۷۹ سال قبل از میلاد
 ۴. ارمنستان - ۲۴۹۲ سال قبل از میلاد
 ۵. کره شمالی - ۲۳۳۳ سال قبل از میلاد
 ۶. چین - ۲۰۷۰ سال قبل از میلاد
 ۷. هند - ۲۰۰۰ سال قبل از میلاد
 ۸. گرجستان - ۱۳۰۰ سال قبل از میلاد
- بر اساس رویکردی دیگری اگر بخواهیم فهرست کهن‌ترین کشورهای جهان را بر اساس «تاریخی که تصور می‌شود به یک دولت مستقل تبدیل شده است، مرتب کنیم، باز هم «ایران» در جایگاه نخست قرار می‌گیرد.
۱. کشور قدیمی جهان (بر اساس تاریخ استقلال):
 ۱. ایران - ۲۶۰۰ سال قبل از میلاد
 ۲. هند - ۲۵۰۰ سال قبل از میلاد
 ۳. چین - ۱۶۰۰ سال قبل از میلاد
 ۴. تایوان (مشترک با چین) - ۱۶۰۰ سال قبل از میلاد
 ۵. ژاپن - ۶۶۰ سال قبل از میلاد
 ۶. چین - ۲۲۱ سال قبل از میلاد
 ۷. الجزایر - ۲۰۲ سال قبل از میلاد
 ۸. سن مارینو - ۳۰۱ میلادی
 ۹. فرانسه - ۸۳۳ میلادی
 ۱۰. ترکیش - ۹۷۶ میلادی

چندین شهر قدیمی جهان برای هزاران سال به طور مداوم مسکونی بوده‌اند. اعتقاد بر این است که دمشق در سوریه، قدمتی برابر با ۱۰ هزار سال قبل از میلاد دارد. دیگر شهرهای باستانی شامل اریحادر کرانه باختری (۹۰۰۰ سال قبل از میلاد)، بلویدور در بلغارستان (۷۰۰۰ سال قبل از میلاد) و شوش در ایران (۷۰۰۰ سال قبل از میلاد) می‌شوند.

گروه گردشگری - تعیین قدمت یک کشور کار دشواری است زیرا تعریف تولد یک کشور به عوامل مختلفی بستگی دارد. این میان ایران با بررسی از دو منظر، در تبه نخست کهن‌ترین کشورهای جهان قرار گرفته است.

نخستین گام برای تعیین قدیمی‌ترین کشورهای جهان این است که دقیقاً مشخص شود چه چیزی به عنوان یک کشور شناخته می‌شود. دولت‌های اولیه مانند «اور»، «اوروک»، «آتن»، «روم» و «چین» اینها در زمان خود بسیار قدرتمند و تأثیرگذار بودند، اما آن‌ها به شکلی که امروز کشورها را در نظر می‌گیریم، کشور نبودند.

به طور مشابه، امپراتوری‌های گسترده‌ای که بیشتر این دولت‌شهرها را فتح و به هم متصل می‌کردند، مانند امپراتوری «روم» در اروپا و سلسله «هان» در آسیا، به عنوان کشور در نظر گرفته نمی‌شوند. با این حال، کشورها می‌توانند از بقایای فروپاشیده یک امپراتوری متلاشی شده متولد شوند.

اگر در دوران مدرن تعداد کمی امپراتوری وجود دارد، اما کشورهای جدید هنوز در حال ظهور هستند. این معمولاً زمانی اتفاق می‌افتد که یک قلمرو از یک کشور موجود جدا می‌شود، مانند زمانی که اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی، بین سال‌های ۱۹۸۸ تا ۱۹۹۲ میلادی به ۲۵ قلمرو کوچک‌تر تقسیم شد و ۱۵ سرزمین از میان آن‌ها به کشور تبدیل شدند.

چالش تاریخ تولد کشورها

تعیین سن یک کشور همیشه کار ساده‌ای نیست. به ویژه در مورد کشورهای قدیمی، دشوار است که لحظه‌ای در تاریخ از مشخص کنیم که آن کشور به طور رسمی آغاز شده باشد. «مصر» یک مثال عالی است.

آیا این کشور در سال ۱۹۲۲ میلادی تشکیل شد؟ زمانی که بریتانیا آن را به عنوان یک کشور مستقل به رسمیت شناخت؟ یا در سال ۹۶۹ میلادی؛ زمانی که خلافت فاطمیان این منطقه را فتح کرد و شهر قاهره را به عنوان پایتخت تاسیس کرد؟ شاید در سال ۳۱۰۰ پیش از میلاد؛ زمانی که نخستین فرعون، مصر علیا و سفلی را متحد کرد و اولین سلسله را ایجاد کرد؟ به راحتی می‌توان برای هر یک از این تاریخ‌ها، و همچنین چندین تاریخ دیگر، استدلال کرد.

به طور مشابه، کشوری که ما به عنوان «چین» می‌شناسیم، زادگاه یکی از قدیمی‌ترین تمدن‌های زمین است، با شواهد اولیه که به ۷۰۰۰ سال پیش از میلاد بازمی‌گردد و اسناد مکتوب از دولت‌های بزرگ که به ۲۰۷۰ سال پیش از میلاد مربوط می‌شود. با این حال، تاریخ اولیه چین مجموعه‌ای از سلسله‌هاست که در آن یک جنگ‌سالاری پادشاهی، منطقه را فتح می‌کرد، سپس به نوبه خود توسط دیگری فتح می‌شد و منطقه اغلب در این بین به پادشاهی‌های کوچک‌تر تقسیم می‌شد. به همین دلیل، دولت حاکم و مرزهای جغرافیایی چین برای هزاران سال در حال تغییر بود.

به همین دلیل، بسیاری از مورخان می‌گویند کشوری که ما به عنوان چین می‌نامیم تا سال‌های ۱۹۱۱-۱۹۱۳ متولد نشده است؛ زمانی که آخرین سلسله فئودالی توسط یک جمهوری مدرن جایگزین شد. در واقع، برخی این تاریخ را تا سال ۱۹۴۹ میلادی به عقب می‌برند؛ زمانی که جنگ داخلی چین به پایان رسید و چین به جمهوری دموکراتیک خلق چین کمونیستی تبدیل شد. که امروز می‌شناسیم. کشورهای دیگری که شواهد بسیار قدیمی از سکونت مدرن دارند شامل «یونان» می‌شود که حدود ۴۰۰۰ سال است که توسط تمدن‌های پیشرفته سکونت داشته و شهر آتن در آن، نخستین شهری در جهان بود که سیستم دموکراتیک را اتخاذ کرد و «هند» که اولین تمدن آن حدود ۱۰ هزار سال پیش آغاز شد. حتی کشورهای جوان‌تر نیز می‌توانند موارد گیج‌کننده‌ای ارائه دهند؛ برای